
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 18 stycznia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 563 202,25 zł,

1) wydatki bieżące: 16 784 814,42 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 857 166,06 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 599 682,90 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 257 483,16 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 869 102,55 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570 912,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 778 387,83 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 778 387,83 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2 288 276,33 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.";

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszego zarządzenia;

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

4) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 3/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 18 stycznia 2018r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

812 295,00 616 240,00 101 351,00615 463,00 0,00 0,00 196 055,00196 055,00777,00 0,00 0,00 0,00 0,00514 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 812 295,00

1 174,00

-1 174,00 0,00

0,00

0,00777,00

0,00

0,00

616 240,00

1 174,00

-1 174,00

615 463,00

1 174,00

-1 174,00

101 351,00

0,00

0,00

514 112,00

1 174,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

392 230,00

Dostarczanie wody

196 175,00 47 193,00195 983,00 148 790,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 196 055,00 196 055,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

192,00

0,00

0,00-1 174,00

1 174,00

392 230,00 196 175,00

1 174,00

-1 174,00

195 983,00

1 174,00

-1 174,00

47 193,00

0,00

0,00

148 790,00

1 174,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 020,00 27 020,00 0,00 27 020,00 0,00 0,0027 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 174,00

0,00

25 846,00 25 846,00

0,00

-1 174,00

25 846,00

0,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 174,00

25 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 174,00

1 174,00 1 174,00

1 174,00

0,00

1 174,00

1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 174,00

0,00

1 174,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 584 318,45 5 568 588,45 3 735 465,904 896 601,26 0,00 0,00 15 730,0015 730,00212 383,38 459 603,81 0,00 15 730,00 0,001 161 135,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 584 318,45

3 870,07

-3 870,07 0,00

0,00

459 603,81212 383,38

0,00

0,00

5 568 588,45

3 870,07

-3 870,07

4 896 601,26

3 870,07

-3 870,07

3 735 465,90

3 870,07

-3 870,07

1 161 135,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 143 636,70

Szkoły podstawowe

3 143 636,70 2 116 966,852 604 841,96 487 875,11 0,00 116 190,93 422 603,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 603,81

0,00

0,00

116 190,93

0,00

0,00-476,00

953,00

3 144 113,70 3 144 113,70

953,00

-476,00

2 605 318,96

953,00

-476,00

2 117 443,85

953,00

-476,00

487 875,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 652 081,10 1 652 081,10 1 652 081,10 0,00 0,00 0,001 652 081,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-476,00

0,00

1 651 605,10 1 651 605,10

0,00

-476,00

1 651 605,10

0,00

-476,00

1 651 605,10

0,00

-476,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

115 412,92 115 412,92 115 412,92 0,00 0,00 0,00115 412,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

953,00

116 365,92 116 365,92

953,00

0,00

116 365,92

953,00

0,00

116 365,92

953,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

243 516,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

243 516,00 210 198,00230 574,00 20 376,00 0,00 12 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 942,00

0,00

0,000,00

159,00

243 675,00 243 675,00

159,00

0,00

230 733,00

159,00

0,00

210 357,00

159,00

0,00

20 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 199,00 8 199,00 8 199,00 0,00 0,00 0,008 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

159,00

8 358,00 8 358,00

159,00

0,00

8 358,00

159,00

0,00

8 358,00

159,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

237 522,00

Przedszkola

221 792,00 111 190,00174 469,00 63 279,00 0,00 10 323,00 37 000,00 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 15 730,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 323,00

0,00

0,00-487,00

0,00

237 035,00 221 305,00

0,00

-487,00

173 982,00

0,00

-487,00

110 703,00

0,00

-487,00

63 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 064,00 8 064,00 8 064,00 0,00 0,00 0,008 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-487,00

0,00

7 577,00 7 577,00

0,00

-487,00

7 577,00

0,00

-487,00

7 577,00

0,00

-487,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

878 330,29

Gimnazja

878 330,29 711 437,80834 299,83 122 862,03 0,00 44 030,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 030,46

0,00

0,00-2 716,07

2 514,81

878 129,03 878 129,03

2 514,81

-2 716,07

834 098,57

2 514,81

-2 716,07

711 236,54

2 514,81

-2 716,07

122 862,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

542 375,11 542 375,11 542 375,11 0,00 0,00 0,00542 375,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 716,07

0,00

539 659,04 539 659,04

0,00

-2 716,07

539 659,04

0,00

-2 716,07

539 659,04

0,00

-2 716,07

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

57 124,95 57 124,95 57 124,95 0,00 0,00 0,0057 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 514,81

59 639,76 59 639,76

2 514,81

0,00

59 639,76

2 514,81

0,00

59 639,76

2 514,81

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

337 112,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

337 112,00 125 508,00335 652,00 210 144,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 460,00

0,00

0,00-191,00

0,00

336 921,00 336 921,00

0,00

-191,00

335 461,00

0,00

-191,00

125 317,00

0,00

-191,00

210 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 262,00 7 262,00 7 262,00 0,00 0,00 0,007 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-191,00

0,00

7 071,00 7 071,00

0,00

-191,00

7 071,00

0,00

-191,00

7 071,00

0,00

-191,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

281 349,05
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

281 349,05 248 218,39268 193,71 19 975,32 0,00 13 155,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 155,34

0,00

0,000,00

42,00

281 391,05 281 391,05

42,00

0,00

268 235,71

42,00

0,00

248 260,39

42,00

0,00

19 975,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 014,08 18 014,08 18 014,08 0,00 0,00 0,0018 014,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42,00

18 056,08 18 056,08

42,00

0,00

18 056,08

42,00

0,00

18 056,08

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

164 141,41Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

164 141,41 135 038,86150 854,76 15 815,90 0,00 13 286,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 286,65

0,00

0,000,00

201,26

164 342,67 164 342,67

201,26

0,00

151 056,02

201,26

0,00

135 240,12

201,26

0,00

15 815,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 412,05 17 412,05 17 412,05 0,00 0,00 0,0017 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201,26

17 613,31 17 613,31

201,26

0,00

17 613,31

201,26

0,00

17 613,31

201,26

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 281 784,00 1 281 784,00 357 211,00763 254,78 0,00 0,00 0,000,00504 129,22 14 400,00 0,00 0,00 0,00406 043,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 281 784,00

181,94

-181,94 0,00

0,00

14 400,00504 129,22

0,00

0,00

1 281 784,00

181,94

-181,94

763 254,78

181,94

-181,94

357 211,00

181,94

-181,94

406 043,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

322 250,00

Ośrodki pomocy społecznej

322 250,00 269 700,00320 514,78 50 814,78 0,00 1 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 735,22

0,00

0,00-181,85

181,85

322 250,00 322 250,00

181,85

-181,85

320 514,78

181,85

-181,85

269 700,00

181,85

-181,85

50 814,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 349,00 211 349,00 211 349,00 0,00 0,00 0,00211 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

181,85

211 530,85 211 530,85

181,85

0,00

211 530,85

181,85

0,00

211 530,85

181,85

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 0,00 0,0013 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-181,85

0,00

13 071,15 13 071,15

0,00

-181,85

13 071,15

0,00

-181,85

13 071,15

0,00

-181,85

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

97 290,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

97 290,00 80 892,0096 930,00 16 038,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-0,09

0,09

97 290,00 97 290,00

0,09

-0,09

96 930,00

0,09

-0,09

80 892,00

0,09

-0,09

16 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

62 520,00 62 520,00 62 520,00 0,00 0,00 0,0062 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,09

62 520,09 62 520,09

0,09

0,00

62 520,09

0,09

0,00

62 520,09

0,09

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 0,00 0,004 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,09

0,00

4 598,91 4 598,91

0,00

-0,09

4 598,91

0,00

-0,09

4 598,91

0,00

-0,09

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 246 886,00 4 246 886,00 224 318,00249 632,05 0,00 0,00 0,000,003 997 253,95 0,00 0,00 0,00 0,0025 314,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 246 886,00

233,83

-233,83 0,00

0,00

0,003 997 253,95

0,00

0,00

4 246 886,00

233,83

-233,83

249 632,05

233,83

-233,83

224 318,00

233,83

-233,83

25 314,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 555 378,00

Świadczenie wychowawcze

2 555 378,00 48 618,0057 841,05 9 223,05 0,00 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 497 536,95

0,00

0,00-0,87

0,87

2 555 378,00 2 555 378,00

0,87

-0,87

57 841,05

0,87

-0,87

48 618,00

0,87

-0,87

9 223,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

37 179,00 37 179,00 37 179,00 0,00 0,00 0,0037 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,87

37 179,87 37 179,87

0,87

0,00

37 179,87

0,87

0,00

37 179,87

0,87

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 0,00 0,003 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,87

0,00

3 243,13 3 243,13

0,00

-0,87

3 243,13

0,00

-0,87

3 243,13

0,00

-0,87

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 650 034,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 650 034,00 137 898,00150 317,00 12 419,00 0,00 1 499 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 499 717,00

0,00

0,00-232,46

232,46

1 650 034,00 1 650 034,00

232,46

-232,46

150 317,00

232,46

-232,46

137 898,00

232,46

-232,46

12 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 389,00 58 389,00 58 389,00 0,00 0,00 0,0058 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

232,46

58 621,46 58 621,46

232,46

0,00

58 621,46

232,46

0,00

58 621,46

232,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 357,00 5 357,00 5 357,00 0,00 0,00 0,005 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-232,46

0,00

5 124,54 5 124,54

0,00

-232,46

5 124,54

0,00

-232,46

5 124,54

0,00

-232,46

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

41 474,00

Wspieranie rodziny

41 474,00 37 802,0041 474,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,50

0,50

41 474,00 41 474,00

0,50

-0,50

41 474,00

0,50

-0,50

37 802,00

0,50

-0,50

3 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

29 194,00 29 194,00 29 194,00 0,00 0,00 0,0029 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,50

29 194,50 29 194,50

0,50

0,00

29 194,50

0,50

0,00

29 194,50

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,002 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,50

0,00

2 235,50 2 235,50

0,00

-0,50

2 235,50

0,00

-0,50

2 235,50

0,00

-0,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 577 851,04 969 131,00 47 214,00968 844,00 0,00 0,00 608 720,04608 720,04287,00 0,00 0,00 591 920,04 0,00921 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 577 851,04

1 174,00

-1 174,00 0,00

0,00

0,00287,00

0,00

0,00

969 131,00

1 174,00

-1 174,00

968 844,00

1 174,00

-1 174,00

47 214,00

0,00

0,00

921 630,00

1 174,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

591 920,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

465 640,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

449 140,00 23 782,00448 853,00 425 071,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

287,00

0,00

0,00-1 174,00

1 174,00

465 640,00 449 140,00

1 174,00

-1 174,00

448 853,00

1 174,00

-1 174,00

23 782,00

0,00

0,00

425 071,00

1 174,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 904,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 0,008 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 174,00

0,00

7 730,00 7 730,00

0,00

-1 174,00

7 730,00

0,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 174,00

7 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 174,00

1 174,00 1 174,00

1 174,00

0,00

1 174,00

1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 174,00

0,00

1 174,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 563 202,25 16 784 814,42 10 857 166,06 6 599 682,90 4 257 483,16 396 185,00 4 869 102,55 4 778 387,834 778 387,8391 448,000,00570 912,81 2 288 276,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 869 102,55
0,00
0,00-6 633,84

6 633,84
21 563 202,25 16 784 814,42

6 633,84
-6 633,84

10 857 166,06
6 633,84

-6 633,84

6 599 682,90
4 285,84

-4 285,84

4 257 483,16
2 348,00

-2 348,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 778 387,83
0,00
0,00

4 778 387,83
0,00
0,00

2 288 276,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 18 stycznia 2018r. – wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 142 300,000,004 142 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 535 000,000,002 535 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 782,870,8720 782,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 243,13- 0,873 244,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 607 300,000,001 607 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 018,46232,4623 786,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 124,54- 232,465 357,00

4 199 955,00 0,00 4 199 955,00Razem:

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 18 stycznia 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

812 295,00 616 240,00 101 351,00615 463,00 0,00 0,00 196 055,00196 055,00777,00 0,00 0,00 0,00 0,00514 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 812 295,00

1 174,00

-1 174,00 0,00

0,00

0,00777,00

0,00

0,00

616 240,00

1 174,00

-1 174,00

615 463,00

1 174,00

-1 174,00

101 351,00

0,00

0,00

514 112,00

1 174,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

392 230,00

Dostarczanie wody

196 175,00 47 193,00195 983,00 148 790,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 196 055,00 196 055,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

192,00

0,00

0,00-1 174,00

1 174,00

392 230,00 196 175,00

1 174,00

-1 174,00

195 983,00

1 174,00

-1 174,00

47 193,00

0,00

0,00

148 790,00

1 174,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 020,00 27 020,00 0,00 27 020,00 0,00 0,0027 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 174,00

0,00

25 846,00 25 846,00

0,00

-1 174,00

25 846,00

0,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 174,00

25 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 174,00

1 174,00 1 174,00

1 174,00

0,00

1 174,00

1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 174,00

0,00

1 174,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 577 851,04 969 131,00 47 214,00968 844,00 0,00 0,00 608 720,04608 720,04287,00 0,00 0,00 591 920,04 0,00921 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 577 851,04

1 174,00

-1 174,00 0,00

0,00

0,00287,00

0,00

0,00

969 131,00

1 174,00

-1 174,00

968 844,00

1 174,00

-1 174,00

47 214,00

0,00

0,00

921 630,00

1 174,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

591 920,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

465 640,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

449 140,00 23 782,00448 853,00 425 071,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

287,00

0,00

0,00-1 174,00

1 174,00

465 640,00 449 140,00

1 174,00

-1 174,00

448 853,00

1 174,00

-1 174,00

23 782,00

0,00

0,00

425 071,00

1 174,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 904,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 0,008 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 174,00

0,00

7 730,00 7 730,00

0,00

-1 174,00

7 730,00

0,00

-1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 174,00

7 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 174,00

1 174,00 1 174,00

1 174,00

0,00

1 174,00

1 174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 174,00

0,00

1 174,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 181 974,61 6 403 586,78 5 245 580,97 2 342 116,00 2 903 464,97 396 185,00 136 460,00 4 778 387,834 778 387,8391 448,000,00533 912,81 2 288 276,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 460,00
0,00
0,00-2 348,00

2 348,00
11 181 974,61 6 403 586,78

2 348,00
-2 348,00

5 245 580,97
2 348,00

-2 348,00

2 342 116,00
0,00
0,00

2 903 464,97
2 348,00

-2 348,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 778 387,83
0,00
0,00

4 778 387,83
0,00
0,00

2 288 276,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 18 stycznia 2018r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach  - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 770 318,94 3 770 318,94 2 812 081,243 584 190,67 0,00 0,00 0,000,00149 128,27 37 000,00 0,00 0,00 0,00772 109,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 770 318,94

1 154,00

-1 154,00 0,00

0,00

37 000,00149 128,27

0,00

0,00

3 770 318,94

1 154,00

-1 154,00

3 584 190,67

1 154,00

-1 154,00

2 812 081,24

1 154,00

-1 154,00

772 109,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 699 688,89

Szkoły podstawowe

2 699 688,89 2 116 966,852 587 841,96 470 875,11 0,00 111 846,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

111 846,93

0,00

0,00-476,00

953,00

2 700 165,89 2 700 165,89

953,00

-476,00

2 588 318,96

953,00

-476,00

2 117 443,85

953,00

-476,00

470 875,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 652 081,10 1 652 081,10 1 652 081,10 0,00 0,00 0,001 652 081,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-476,00

0,00

1 651 605,10 1 651 605,10

0,00

-476,00

1 651 605,10

0,00

-476,00

1 651 605,10

0,00

-476,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

115 412,92 115 412,92 115 412,92 0,00 0,00 0,00115 412,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

953,00

116 365,92 116 365,92

953,00

0,00

116 365,92

953,00

0,00

116 365,92

953,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

243 195,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

243 195,00 210 198,00230 574,00 20 376,00 0,00 12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 621,00

0,00

0,000,00

159,00

243 354,00 243 354,00

159,00

0,00

230 733,00

159,00

0,00

210 357,00

159,00

0,00

20 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 199,00 8 199,00 8 199,00 0,00 0,00 0,008 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

159,00

8 358,00 8 358,00

159,00

0,00

8 358,00

159,00

0,00

8 358,00

159,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

208 974,00

Przedszkola

208 974,00 111 190,00161 929,00 50 739,00 0,00 10 045,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 045,00

0,00

0,00-487,00

0,00

208 487,00 208 487,00

0,00

-487,00

161 442,00

0,00

-487,00

110 703,00

0,00

-487,00

50 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 064,00 8 064,00 8 064,00 0,00 0,00 0,008 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-487,00

0,00

7 577,00 7 577,00

0,00

-487,00

7 577,00

0,00

-487,00

7 577,00

0,00

-487,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

337 112,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

337 112,00 125 508,00335 652,00 210 144,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 460,00

0,00

0,00-191,00

0,00

336 921,00 336 921,00

0,00

-191,00

335 461,00

0,00

-191,00

125 317,00

0,00

-191,00

210 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 262,00 7 262,00 7 262,00 0,00 0,00 0,007 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-191,00

0,00

7 071,00 7 071,00

0,00

-191,00

7 071,00

0,00

-191,00

7 071,00

0,00

-191,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

281 349,05
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

281 349,05 248 218,39268 193,71 19 975,32 0,00 13 155,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 155,34

0,00

0,000,00

42,00

281 391,05 281 391,05

42,00

0,00

268 235,71

42,00

0,00

248 260,39

42,00

0,00

19 975,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 014,08 18 014,08 18 014,08 0,00 0,00 0,0018 014,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42,00

18 056,08 18 056,08

42,00

0,00

18 056,08

42,00

0,00

18 056,08

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 770 318,94 3 770 318,94 3 584 190,67 2 812 081,24 772 109,43 0,00 149 128,27 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00
0,00
0,00

149 128,27
0,00
0,00-1 154,00

1 154,00
3 770 318,94 3 770 318,94

1 154,00
-1 154,00

3 584 190,67
1 154,00

-1 154,00

2 812 081,24
1 154,00

-1 154,00

772 109,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 18 stycznia 2018 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 038 725,70 1 038 725,70 846 476,66983 154,59 0,00 0,00 0,000,0055 571,11 0,00 0,00 0,00 0,00136 677,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 038 725,70

2 716,07

-2 716,07 0,00

0,00

0,0055 571,11

0,00

0,00

1 038 725,70

2 716,07

-2 716,07

983 154,59

2 716,07

-2 716,07

846 476,66

2 716,07

-2 716,07

136 677,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

874 584,29

Gimnazja

874 584,29 711 437,80832 299,83 120 862,03 0,00 42 284,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 284,46

0,00

0,00-2 716,07

2 514,81

874 383,03 874 383,03

2 514,81

-2 716,07

832 098,57

2 514,81

-2 716,07

711 236,54

2 514,81

-2 716,07

120 862,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

542 375,11 542 375,11 542 375,11 0,00 0,00 0,00542 375,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 716,07

0,00

539 659,04 539 659,04

0,00

-2 716,07

539 659,04

0,00

-2 716,07

539 659,04

0,00

-2 716,07

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

57 124,95 57 124,95 57 124,95 0,00 0,00 0,0057 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 514,81

59 639,76 59 639,76

2 514,81

0,00

59 639,76

2 514,81

0,00

59 639,76

2 514,81

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

164 141,41Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

164 141,41 135 038,86150 854,76 15 815,90 0,00 13 286,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 286,65

0,00

0,000,00

201,26

164 342,67 164 342,67

201,26

0,00

151 056,02

201,26

0,00

135 240,12

201,26

0,00

15 815,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 412,05 17 412,05 17 412,05 0,00 0,00 0,0017 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201,26

17 613,31 17 613,31

201,26

0,00

17 613,31

201,26

0,00

17 613,31

201,26

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 038 725,70 1 038 725,70 983 154,59 846 476,66 136 677,93 0,00 55 571,11 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

55 571,11
0,00
0,00-2 716,07

2 716,07
1 038 725,70 1 038 725,70

2 716,07
-2 716,07

983 154,59
2 716,07

-2 716,07

846 476,66
2 716,07

-2 716,07

136 677,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 3/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 18 stycznia 2018r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 260 684,00 1 260 684,00 357 211,00763 254,78 0,00 0,00 0,000,00497 429,22 0,00 0,00 0,00 0,00406 043,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 260 684,00

181,94

-181,94 0,00

0,00

0,00497 429,22

0,00

0,00

1 260 684,00

181,94

-181,94

763 254,78

181,94

-181,94

357 211,00

181,94

-181,94

406 043,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

322 250,00

Ośrodki pomocy społecznej

322 250,00 269 700,00320 514,78 50 814,78 0,00 1 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 735,22

0,00

0,00-181,85

181,85

322 250,00 322 250,00

181,85

-181,85

320 514,78

181,85

-181,85

269 700,00

181,85

-181,85

50 814,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 349,00 211 349,00 211 349,00 0,00 0,00 0,00211 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

181,85

211 530,85 211 530,85

181,85

0,00

211 530,85

181,85

0,00

211 530,85

181,85

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 0,00 0,0013 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-181,85

0,00

13 071,15 13 071,15

0,00

-181,85

13 071,15

0,00

-181,85

13 071,15

0,00

-181,85

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

97 290,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

97 290,00 80 892,0096 930,00 16 038,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-0,09

0,09

97 290,00 97 290,00

0,09

-0,09

96 930,00

0,09

-0,09

80 892,00

0,09

-0,09

16 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

62 520,00 62 520,00 62 520,00 0,00 0,00 0,0062 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,09

62 520,09 62 520,09

0,09

0,00

62 520,09

0,09

0,00

62 520,09

0,09

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 0,00 0,004 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,09

0,00

4 598,91 4 598,91

0,00

-0,09

4 598,91

0,00

-0,09

4 598,91

0,00

-0,09

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 246 886,00 4 246 886,00 224 318,00249 632,05 0,00 0,00 0,000,003 997 253,95 0,00 0,00 0,00 0,0025 314,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 246 886,00

233,83

-233,83 0,00

0,00

0,003 997 253,95

0,00

0,00

4 246 886,00

233,83

-233,83

249 632,05

233,83

-233,83

224 318,00

233,83

-233,83

25 314,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 555 378,00

Świadczenie wychowawcze

2 555 378,00 48 618,0057 841,05 9 223,05 0,00 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 497 536,95

0,00

0,00-0,87

0,87

2 555 378,00 2 555 378,00

0,87

-0,87

57 841,05

0,87

-0,87

48 618,00

0,87

-0,87

9 223,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

37 179,00 37 179,00 37 179,00 0,00 0,00 0,0037 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,87

37 179,87 37 179,87

0,87

0,00

37 179,87

0,87

0,00

37 179,87

0,87

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 0,00 0,003 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,87

0,00

3 243,13 3 243,13

0,00

-0,87

3 243,13

0,00

-0,87

3 243,13

0,00

-0,87

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85502

1 650 034,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 650 034,00 137 898,00150 317,00 12 419,00 0,00 1 499 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 499 717,00

0,00

0,00-232,46

232,46

1 650 034,00 1 650 034,00

232,46

-232,46

150 317,00

232,46

-232,46

137 898,00

232,46

-232,46

12 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 389,00 58 389,00 58 389,00 0,00 0,00 0,0058 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

232,46

58 621,46 58 621,46

232,46

0,00

58 621,46

232,46

0,00

58 621,46

232,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 357,00 5 357,00 5 357,00 0,00 0,00 0,005 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-232,46

0,00

5 124,54 5 124,54

0,00

-232,46

5 124,54

0,00

-232,46

5 124,54

0,00

-232,46

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

41 474,00

Wspieranie rodziny

41 474,00 37 802,0041 474,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,50

0,50

41 474,00 41 474,00

0,50

-0,50

41 474,00

0,50

-0,50

37 802,00

0,50

-0,50

3 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

29 194,00 29 194,00 29 194,00 0,00 0,00 0,0029 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,50

29 194,50 29 194,50

0,50

0,00

29 194,50

0,50

0,00

29 194,50

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,002 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,50

0,00

2 235,50 2 235,50

0,00

-0,50

2 235,50

0,00

-0,50

2 235,50

0,00

-0,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 572 183,00 5 572 183,00 1 044 239,83 599 009,00 445 230,83 0,00 4 527 943,17 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 527 943,17
0,00
0,00-415,77

415,77
5 572 183,00 5 572 183,00

415,77
-415,77

1 044 239,83
415,77

-415,77

599 009,00
415,77

-415,77

445 230,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 3/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Kierownicy jednostek dokonali przeniesienia pomiędzy paragrafami pod potrzeby wykonywanego
budżetu 2018.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1185678239

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 stycznia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8A8C8F20-1FCF-4EC5-983C-AE8469F92414. Podpisany Strona 2




